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Do 2 sierpnia 2014 r. można przesyłać zgłoszenia
do konkursu dla młodych przedsiębiorców Unilever Sustainable Living Young
Entrepreneurs Awards. Konkurs adresowany jest do osób, które pracują nad projektami
realizującymi ideę zrównoważonego rozwoju. Autorzy najlepszych pomysłów otrzymają
wsparcie merytoryczne oraz finansowe w wysokości ponad 200 000 euro.

Celem konkursu jest wyłonienie autorów najlepszych pomysłów, które prowadzą do opracowania
innowacyjnego i jednocześnie praktycznego projektu przyczyniającego się do wdrażania idei
zrównoważonego rozwoju.

Swoje zgłoszenia do konkursu mogą przesyłać osoby, które nie ukończyły 31. roku życia. Zgłoszenie
powinno zawierać koncepcję produktu, usługi lub innego rozwiązania, ograniczającego negatywny
wpływ na środowisko lub poprawiające zdrowie i warunki bytowe konsumentów poprzez zmianę ich
przyzwyczajeń.

Zgłoszenia do konkursu można przesyłać za pośrednictwem platformy
http://www.changemakers.com/sustliving2014.

Konkurs jest organizowany przez Unilever wraz z Cambridge Institute for Sustainability Leadership
(CISL) oraz Międzynarodowym Stowarzyszeniem Innowatorów Społecznych (Ashoka).

Informacja o konkursie na stronie Unilever Polska

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/21849.html
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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